
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00650/2023                          DE: 20/10/2023

O(A) Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (230868/1) CAMILA GONZAGA DE RESENDE
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 06/04/2016 Ate 05/04/2021
        A Partir de: 08/01/2024 Até 17/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (69323/3) ELSON PINHEIRO GREGORIO
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 25/06/2011 Ate 24/06/2016
        A Partir de: 11/04/2024 Até 20/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (69323/3) ELSON PINHEIRO GREGORIO
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 25/06/2011 Ate 24/06/2016
        A Partir de: 21/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (230232/1) FLAVIA DEISIANE TRINDADE OZOLIO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2011 Ate 30/03/2016
        A Partir de: 18/12/2023 Até 27/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (230232/1) FLAVIA DEISIANE TRINDADE OZOLIO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2011 Ate 30/03/2016
        A Partir de: 28/12/2023 Até 06/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (229252/1) FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/03/2011 Ate 21/03/2016
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (229252/1) FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/03/2011 Ate 21/03/2016
        A Partir de: 06/11/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (229252/1) FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/03/2011 Ate 21/03/2016
        A Partir de: 01/02/2024 Até 10/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (233661/1) GLAUCE DA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2011 Ate 11/05/2016
        A Partir de: 18/01/2024 Até 16/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (108401/1) SEBASTIAO DIAS DE MOURA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL



        Qüinqüênio de Referência: 26/06/2013 Ate 25/06/2018
        A Partir de: 21/10/2023 Até 30/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (90259/2) SEBASTIAO SANTIAGO
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 25/06/2011 Ate 24/06/2016
        A Partir de: 15/01/2024 Até 29/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (265715/1) TALITA DE ANDRADE SANTOS MOLINA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 05/10/2015 Ate 04/10/2020
        A Partir de: 27/12/2023 Até 25/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (265715/1) TALITA DE ANDRADE SANTOS MOLINA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 05/10/2015 Ate 04/10/2020
        A Partir de: 27/11/2023 Até 26/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (265715/1) TALITA DE ANDRADE SANTOS MOLINA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 05/10/2015 Ate 04/10/2020
        A Partir de: 26/01/2024 Até 24/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (229533/1) THIAGO FRANCISCO ZYS
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/03/2011 Ate 22/03/2016
        A Partir de: 03/11/2023 Até 17/11/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2023.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f7760ae2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f7760ae2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:38:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




